



SR/XV-270-15(2)-EFK/23

Poznań, dnia 28.06.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na zakup i dostawę aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-15-EFK/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytania dotyczące pakietu nr 5

Pytania stół operacyjny pozycja nr 10

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół, w którym wybór pozycji normalnej/odwróconej aktywowany jest jednym przyciskiem z jednoczesnym podświetleniem odpowiedniej diody oraz grafiką na wyświetlaczu w bardzo wyraźnym oznaczeniu pozycji? Jest to dużo czytelniejsze dla Użytkownika rozwiązanie

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści pilot, w którym funkcja wyłączenia stołu oznaczona jest wyraźnym i odróżniającym się kolorem przyciskiem „STOP”, a włączanie stołu odbywa się każdym przyciskiem? Jest to rozwiązanie umożliwiające szybszą i prostszą pracę

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytania stół operacyjny pozycja nr 22

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do udziału stołu, który ma zakres regulacji minimalnie węższy tzn. 585mm do 1000mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie stół operacyjny pozycja nr 29

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału stół, który ma przesuw wzdłużny wynoszący 230mm od pozycji „zero” w stronę nóg lub głowy? Pragniemy zauważyć, że taki parametr daje znacznie większe okno dla aparatu RTG niż 175mm w stronę głowy i 175mm (łącznie 350mm) w stronę nóg jak opisano w OPZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie lampa operacyjna pozycja nr 71

1. Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową regulowaną w wymaganym przez OPZ zakresie w 4 krokach elektronicznie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie lampa operacyjna pozycja nr 85, 107, 111

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału lampę, w której oświetlenie endoskopowe o natężeniu od 100 do 300lx (regulowane) realizowane jest za pomocą 3 punktów świetlnych zlokalizowanych na zewnętrznym obrysie lampy? Takie rozwiązanie jest równoważne do opisanego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do udziału lampę, która jako dodatkowy sterownik posiada panel (1 lub 2 do wyboru na etapie realizacji) dotykowy montowany w miejscu wskazanym przez Zamawiającego – sterujący wszystkim funkcjami lampy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem


DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak